
Uchwała Nr 153/2019 

Zarządu   Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2019 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( t.j.Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu 

Drawskiego zawartego w § 12 pkt 1 uchwały Nr IV/27/2019 Rady Powiatu Drawskiego, z dnia  

16 stycznia 2019 r., w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2019  

(Dz.Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 898), Zarząd Powiatu  

Drawskiego  uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę  29.495,94  

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków budżetowych o kwotę   29.495,94 

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i  wydatków na zadania zlecone,    

       zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie  zadań  inwestycyjnych  

      zgodnie z załącznikiem nr 5 

 

§ 5. Rozwiązuje się rezerwę  ogólną w kwocie  10 000,00 

 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

   1) dochodami w kwocie:            97 919 854,34 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie :          11 953 341,00 

   2) wydatkami w kwocie:            99 556 496,69 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:            16 182 556,90  

   3) deficytem  budżetowym w kwocie :                    1.636.642,35  

   4) przychodami w kwocie :                                      2.136 642,35  

     w tym : wolne środki                 2.136 642,35  

  5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie  :             500.000,00  

 

       
 
 
 
 



 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 Zarząd Powiatu Drawskiego  
 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3.Członek Zarządu                Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 153/2019 

Zarządu  Powiatu  Drawskiego  
z dnia  29  listopada  2019  r. 

 

   1.  Zmniejszenie   planu dochodów budżetowych o kwotę  29.495,94 zł,  w wyniku : 

 

      a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego,  zmieniającą  dochody  na  zadania zlecone w rozdziałach: 

       - 70005 - Gospodarka Gruntami i nieruchomościami w kwocie 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na  opłatę                 

podatku od nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa; 

       - 71012  - Działania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na gromadzenie            

i aktualizację zasobu geodezyjnego i kartograficznego;      

       - 75045 - Kwalifikacja wojskowa, zmniejszenie  o kwotę 504,06 zł, z uwagi  na poborowych , którzy nie  

   kwalifikowali się  do  przeprowadzenia badań lekarskich - okulistycznych, psychologicznych; 

 

 

    2.  Zwiększenie    planu  wydatków budżetowych o kwotę  29.495,94 zł,  w wyniku :  

 

       a/ zwiększenia  i zmniejszenia wydatków  na zadania zlecone,  zgodnie z decyzjami Wojewody                                  

Zachodniopomorskiego,  jw.; 

       b/zmiany wydatków, zgodnie z dyspozycjami kierowników podległych jednostek oraz naczelników   

           wydziałów,  wynikające z ich  potrzeb:     

        - Wydział  finansowy  - zwiększenie planu wydatków płacowych w jednostkach oświatowych Powiatu                    

o kwotę 840.580,00 zł w dziale 801 oraz w dziale  854  o kwotę 362.216,00 zł: 

        - ZSP Drawsko Pomorskie, 

        - PCKZiU Drawsko Pomorskie, 

        - ZSP Kalisz Pomorski, 

        - ZSP Złocieniec, 

        - ZPTE Bobrowo, 

        - ZSP Czaplinek,  

        - MOW Czaplinek. 

      - Wydział Inwestycji - zmiany w planach wydatków między paragrafami, związane z przeniesieniem                      

wydatków projektowych Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego o kwotę 8.920,45 zł do                       

następujących jednostek: 

        - PCKZiU Drawsko Pomorskie  o kwotę 3.701,06 ,-, 

        - MOW Czaplinek o kwotę  5.219,45 ,-. 

      - Wydział  Rozwoju i  Promocji  - zabezpieczenie kwoty wydatków na materiały promocyjne  2.500,00 zł; 

 

       c/ rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 10.000 zł, z przeznaczeniem na zwrot kwoty do Wydziału                       

Edukacji; 

       d/  zmiany planów między paragrafami w następujących  jednostkach Powiatu : 

      



         -  KP PSP w Drawsku Pomorskim - kwota zmian  26.066,00 zł ;    

         -  PINB Drawsko Pom  -  kwotę zmian  6.360,06 zł; 

         -  DPS Darskowo - kwota zmian  6.643,10 zł.; 

         -  ZSP Czaplinek  - kwota zmian  39.636,00 zł. 

 

          Zmiany dotyczą planów w obrębie działu i wynikają z dostosowania planów do potrzeb jednostek. 

            

 
 
 
Sporządziła : Joanna Andrykowska  
 
 


